
UCHWAŁA NR XX/637/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w  sprawie nadania nazwy urzędowej placowi w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nadaje nazwę „plac im. Ireny Kirszenstein-Szewińskiej” dla placu położonego u zbiegu 
ulic Granitowej i Floriana Krygiera, usytuowanego w działce nr 19/22 i w częściach działek nr 1/2, 
nr 51/2 z obrębu ewidencyjnego nr 4115 oraz w częściach działek nr 14/9, 26/1 z obrębu 
ewidencyjnego nr 4110. Położenie placu przedstawione jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: E5F30351-C3FD-4162-850C-AABE9D151D69. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XX/637/20

Rady Miasta Szczecin

z dnia 28 lipca 2020 r.

Id: E5F30351-C3FD-4162-850C-AABE9D151D69. Podpisany Strona 1




